HaumeHosanue crpoitku: MHoroksapTpHbiid aom Ne15 m-on Crpouteneid

'

Moagpsagunk: 000 "Ynpasnawwaa komnaHua Uckpa"

CornacosaHo:

Oupextop OO0 "Ynpasnsoyds

M.A.Cobones

/yTipABANOLUIAA

CMETA

PemonT Nnogwve3sga Nels

OcHoBanue: Begomocts o6vemoe pabor,MICHp, NICH - 2001r. MAC 81-33.2004, MAC 81-25.2001,MAC 81-35.2004.

Cocrasnena B ueHax: 2022r..

CmeTHan ctoumocTs: 139 428 py6.

Onnava Tpypa: 52 693 py6.

Tpyao3atpater: 175 uen.-y

79% LWrykatypHbie pabotbl

Ne Wudp Hammenosanue pabor Ea. Uam. Obvem CroumocTts Eg. | Onnara tpyaa | Croumocts Becero| Onnatatpyaa | Tp-tol Ef. | Tp-Thi Beero
1 |MCHp61-2-7 PEMOHT WTYKaTypKK BHYTPEHHKMX CTEH NO KaMHIO W BeTOHY uemMeHTHO- 100 m2 0,1 88 961,59 67 791,59 8 896/ 6779 228 23

W3IBECTKOBbIM PACTBOPOM, NAOWAALIO OTAENbHLIX MECT 40 1 M2 TONWKWHOW  |OTPEMOHTIPO

chos Ao 20 mm BaHHOW

NOBEPXHOCTH

Wroro npambix 3aTpar 8 896 6779 23

OnacHble 1 BpeaHblie yCNoBUA Tpyaa 4 271

WToro no onnare Tpyaa 7050

HaknagHsie pacxoasl 79%*0,7 55,3 % 3899

CmetHan npuboint 50%*0,9 45 % 3173

WUroro: 16 239 14122

WTOro nNo PA3AENY 16 239

80% ManspHbie paboTbl

Ne Wudp Haumenosanue pabor En. U3m. Obvem Croumocts Eg. | Onnarta tpyaa |Croumocts Becero| Onnata tpyga | Tp-Tel EA. | Tp-Tei Beero
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M3CHp 62-42-1

MpoTpaeka UEMEHTHOM WTYKATYPKY HeHTPANU3YIOWMM PacTBOPOM

100 m2
nNpoTpaBneHH
Ol
NOBEPXHOCTH

0,03

988,15

985,65

30!

30 4 0

M3CHp 62-1-2

OKpacka KneeBbiMKU COCTaBaMK PaHEE OKPALLEHHBIX ncsepmoaeﬁ CTeH ¥
NOTO/IKOB.

100 m2
OKpaliMBaem
oi
NOBEPXHOCTH
(6e3 ebiueta
npoemos)

1,77

7 951,55

5929,55

14 074}.

10 495 21 37

3CHp 62-7-5

YNy4lWeHHan MacNAHan OKPacka paHee OKPaLeHHbIX CTeH 3a ABa pasac
PaCYUCTKOM CTapoii kpacku no 35%

100 m2
OKpalWKWBaem
on
NOBEPXHOCTH

1,47

32 102,65

14 823,02

47 191

21790 51 75

3CHp 62-10-1

YAyuleHHan MacnaHan OKpacka paHee OKPaleHHbIX ABepeit 3a 04WH pa3 ¢
pacuncTKOM cTapoi kpacku go 10 %

100 m2
OKpalwwuBaem
oW
NOBEPXHOCTH

0,04

15 985,32

10 858,83

639

434 38 2

MICHp 62-34-1

OKpacka MaciaHbIMK COCTaBaMK PaHEe OKpaLleHHblx Bobmx
METaN/IMHECKUX NOBEPXHOCTEH

100 m2
OKpalwm1Baem
fo17]
NOBEPXHOCTH

0,05

21787,89

17 534,69

1089

877 60 3

3CHp 62-18-3

OKpacKa MacNAHbIMM COCTaBaMK TOPLIOB NIECTHUUHBIX MapLueit

100 m2
OKpawwWeaem
on
NOBEPXHOCTH

0,22

16 829,82

11 981,06

3703

2636 41 9

[3CHp 62-18-1

OKpacka MacAHbIMM COCTaBaMM AEPEBAHHLIX NOPYYHeR

100 m2
OKpalwmMBaem
ol
NOBEpPXHOCTH

0,07

41 895,15

38136,49

2933

2670 130 9

r3CHp 62-35-2

OKpacka MacNsiHbIMW COCTaBaMU PaHee OKPaLWeHHbIX METANNIMYECKUX
NECTHUHHbIX OrpamaeHU

100 m2
OKpalimBaem
on
NOBEPXHOCTH

0,19

27 852,13

23 379,78

51292

4442 81 15

DefSmeta c1p: 243 3



10 [M3CHp 62-33-1 OKpacka MacnsaHbiMK COCTaBaMM DaHER OKPALWEeHHbIX NOBEPXHOCTeR 100 m2 0,035 20 118,76 14 669,91 704 513 50 2

paguaTtopos 1 Tpyb oTonneHua OKpawmrsaem
' oM
) NOBEPXHOCTH

HUroro npambix satpar 75 655 43 887 152
OnacHble 1 BpeaHble yenosus Tpyaa 4 % 1.758
WUtoro no onnate Tpyaa 45642
HaknagHbie pacxoabl 79%*0,7 55,3 % 25 240
CmetHana npubbint 50%*0,9 45 % 20539
Wroro: 123 190 91421
UTOro No PA3AENY 123190
NPAMBIE 3ATPATbI 84 551
BCErO no CMETE 139428 52 693
B Tom uncne: HaknapHble pacxoabl 79%*0,85%0,94 55,3 % ot ®0T 29139
B Tom uncne: CmetHan npubbine 50%*0,8%0,9 45 % oT ®0T 23712
B ToM yncne: JIMMUTUPOBaHHbIE 3aTpaThl 2,397 % ot npAMmbIX 3aTpat 2027
MUenonb3osaHue maTtepuanos

Ne Wudp HaumeHoBaHue Eg. Uam. Pacxopg, UeHa Eg. Bcero

1 |npaiic 5 Potbang Kr 320,50 21 6785

2 npawc 9 3mansHLU n. 1,77 250 443

3  |npaiic 7 WkypKa wandosansHan ABYXCNOWHAA ¢ 3epHUCTOCTBIO 40/25 M2 1,00 230 229

4 |npaic 8 Wnartneska kneesas T 0,10 33600 3193

5 LWnaknesKka GUHUWHAR T 0,09 32 000 2822

6 BeTtowb M 0,32 22 7

7 Kpacka usetHan: bewesas T. 0,06 217 000 13548

8 |npaiic1 TpyHT NnponuTka n 17,64 56 979

9 6ETOH KOHTaKT Kr 35,28 100 3528

10 Kpacka usetHan: Cepan T. 0,01 217 000 2352
Ha cymmy: 33 885

Coctasvn: Nuxenep 000 "Ynpaenatowan KomnaHua Mckpa" OsakoHos A.C.

DefSmeta cTp: 3mn3 3



YuudpuumuposarHan dopma No KC-2
YTeepmaeHa nocraHosneHunem fockomerarta
or 11.11.99 Nel100

. Kog
®opma no OKY[, 0322005
WHeectop no OKNoO
3aKkasunk no OKNO
Noapagunk 000 "Ynpaenaouwan KomnaHua Uckpa" no OKNQO
Crpoiika MHorokBapTpHblA 4om Nel15 m-oH CTpouTenei no OKNO
Obbexr PemoHnT nogbesna Nels
Bua peatensHoct no OKAN
Joroeop noapaaa (KOHTpaKT) HOMEp
aata
Bua onepauuwu
Homep pokymexTa lata OTuéTHBIN Nepuoa
cocTasneHus = o
22.08.2022 21.09.2022
AK T O NPUEMKE BbINMO/IHEHHbIX PABOT
CmeTHan (4oroBopHas) CTOMMOCTL B COOTBETCTBIM € AOTOBOPOM Nogpaa a (cybnoapaaa) 139 428 py6.
79% LUTykatypHbie pabotbl
Homep HaumeHosaHwe pabot Wudp EauHuuya BbinonxueHo pabot
W3MEepeHua
B aKkte | B cmete KONUYeCTBo ueHa 3a 3apnnara 3a cToMmocTs, pyb. 3apnnata, pyb.
eavHnuy, py6. | eauHuuy, py6.
1 1 PeMOHT WTYKaTyYpKKU BHYTPEHHMX CTEH MO KaMHIO ¥ DETOHY LIEMEHTHO- 3CHp 61-2-7 100 m2 0,1 88 961,59 67 791,59 8 896 6779
M3BECTKOBLIM PAacTBOPOM, MIOWAALK OTAENLHLIX MECT 40 1 M2 TONLWMH 01 OTPEeMOHTUPOBaH
cnos go 20 mm HOW
NOBEPXHOCTH
Wroro npAambIx 3aTpar 8 896 6779
OnacHbie ¥ BpeHble YCN0BKWA Tpyaa 4 % 271
MUToro no onnate Tpyaa 7050
HaknagHble pacxoabl 79%*0,7 55,3 % 3899
CmetHas npubbint 50%*0,9 45 % 3173
MToro: 16 239 14122
WUTOro no PA3QENY 16 239

DefSmeta ctp: 1m3 3



80% MannapHbie pa6orb
Homep Haumenosanue pabor Wuopp Eaunuya BoinonHeHo paBor
B akTe | B cmere . “3imepeHua KOMYecTso LeHa 3a 3apnnara sa Croumocte, py6. | 3apnnava, py6.
eAvHuuy, py6. | egunmuy, pyb.
2 2 MpoTpaska uemenTHo WTYKaTYPKKU HEATPanuayiowmum pacTeopom 3CHp 62-42-1 100 m2 0,03 988,15 985,65 30 30
npoTpasneHHon
NOBEPXHOCTH
3 3 Okpacka kneesbimu coctaBamm PaHee OKpaLeHHbIX NoBepXHOCTel cTeH 1 I'3CHp 62-1-2 100 m2 1,77 7 951,55 5929,55 14 074 10 495
noToNKos. OKpawwmBaemoi
NOBEPXHOCTH
(6e3 sbivera
npoemos)
4 4 Ynyuwennan macnavas OKpacka paHee oKpawweHHbIX CTeH 3a ABa pasac I3CHp 62-7-5 100 m2 1,47 32 102,65 14 823,02 47 191 21790
PAcYMCTKOIA CTapoii Kpacku Ao 35% OKpPaLWMBaeMoi
NOBEPXHOCTH
5 5 Ynyuwennas macnanan OKpacka paHee OKpalUeHHbIX ABepei 3a 04uH pas ¢ 3CHp 62-10-1 100 m2 0,04 15 985,32 10 858,83 639 434
PACYUCTKOIA CTapoi Kpacku A010% OKpawmnBaemoi
NOBEPXHOCTH
6 6 Oxpacka macnanbimi cocTasamm PaHee oKpaweHHbIX BOAbLLMX I3CHp 62-34-1 100 m2 0,05 21 787,89 17 534,69 1089 877
MeTannnyeckux nosepxHocrei OKpalmBaemoii
NOBEPXHOCTH
7 7 Orpacka macnsaHbimu COCTaBaMM TOPLOB NeCTHUYHbIX mapuiei 3CHp 62-18-3 100 m2 0,22 16 829,82 11 981,06 3703 2636
OKpalwwmBaemoi
NOBEPXHOCTH
8 8 Okpacka macasHbimMu COCTaBamu AepeBAHHbIX nopyyHei 3CHp 62-18-1 100 m2 0,07 41 895,15 38 136,49 2933 2670
OKpawwusaemoi
nosepxHocTu
9 9 Oxpacka macnaubimu COCTaBaMK1 paHee OKpaLeHHbIX MeTannuyeckux '3CHp 62-35-2 100 m2 0,19 27 852,13 23 379,78 5292 4442
NECTHUYHBIX OrpaxaeH ik OKpawunBaemoit
nosepxHocTu
10 10 Oxpacka MmacnaHbimu COCTaBaMK paHee OKpaleHHbIX nosepxHocTei 3CHp 62-33-1 100 m2 0,035 20118,76 14 669,91 704 513
Panuaropos 1 Tpyb otonneHus OKpawusaemom
NOBEPXHOCTH
WUToro npambix 3arpar 75 655 43 887
OnachHble 1 BPedHble ycnoswma Tpyaa % 1755
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Uroro no onnarte Tpyaa
Haknaauuie pacxoast 79%*0,7
CmetHan npuboine 50%%0,9

553 %
45 %

Wroro: . 123 180
UTOro NO PA3QENY 123190
MPAMBbBIE 3ATPATDI 84 551
BCErO NO AKTY 139428
B rom uncne: Haknagmble pacxoasl 79%*0,85%0,94 55,3 % ot ®OT 29139
B tom uucne: CmetHaa npubebins 50%*0,8%0,9 45 % ot ®OT 23712
Mcnonb30BaHWe MaTepuanos
Wudp HavmeHoBaHue Ea. U3m. Pacxop, Uena Ep. Bcero
npawc s Potbang, Kr 320,50 21 6785
npaic 9 3manscHL n. 1,77 250 443
npawc 7 LUKkypka wandoBanbHan ABYXCNOKHHAR C 3epHUCTOCTbIO 40/25 m2 1,00 230 229
npaiic 8 Linatneska kneesan T 0,10 33 600 3193
WNAKNeBKa GUHULLIHAA T: 0,09 32000 2822
Betows m 0,32 22 7
Kpacka useTtHas: bexesan Ty 0,06 217 000 13548
npaic 1 TPYHT NnponuTka n 17,64 56 979
6GeTOH KOHTaKT Kr 35,28 100 3528
Kpacka usetHan: Cepan T. 0,01 217 000 2352
33885
P
3
.
Cpan g D~ 7~ M.A.Cobones
noanNucH ﬁ - paciwmrdpoBKa NOANMCH
MpuHan ” / A.A lanbira

noanuch

7

pacwndpoBKa NOGNMCKH

45 642
25 240
20539
91421

52 693

DefSmeta ctp: 31433



